[image: ]
[bookmark: _GoBack]Совет городского поселения «Шерловогорское»
РЕШЕНИЕ
31 октября 2014 года                                                                                    № 180
поселок городского типа Шерловая Гора
О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Шерловогорское» от 30 марта 2010 года № 125 «О принятии Положения «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений в городском поселении «Шерловогорское» и решения Совета городского поселения «Шерловогорское» от 29 марта 2011 года № 193 «Об утверждении Положения «О порядке создании, реорганизации и ликвидации муниципальных  учреждений в городском поселении «Шерловогорское»
	В целях приведения нормативных правовых актов Совета городского поселения «Шерловогорское» в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации в настоящее время, с учетом внесенных в Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» изменений и изданием Приказа Министерства экономического развития России от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», ст. 39 Устава городского поселения «Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» решил:
1.Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Шерловогорское» от 30 марта 2010 года № 125 «О принятии Положения «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений в городском поселении «Шерловогорское» и решения Совета городского поселения «Шерловогорское» от 29 марта 2011 года № 193 «Об утверждении Положения «О порядке создании, реорганизации и ликвидации муниципальных  учреждений в городском поселении «Шерловогорское».
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения
«Шерловогорское»                                                           Н. Ю. Чернолихова
image1.png